Rua João Cabral, S/N – Pirajá – 64.002-150 – Teresina – PI – Caixa Postal 381

Fones: (086) 3213 7524 –  3213 7441 – 3213 7887
Nucepe: (086) 3213 7985 – 3213 7564(Fax)

Web: nucepe@uespi.br

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS – NUCEPE

RESULTADO DOS RECURSOS REFERENTES À 3ª ETAPA – TEST E DE APTIDÃO FÍSICA

DO CONCURSO PÚBLICO DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO  PIAUÍ – EDITAL Nº 005/2013.

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos - NUCEPE, no uso de suas atribuições legais,

torna público o resultado dos recursos impetrados em relação 3ª Etapa – Teste de Aptidão Física –

Candidatos SUB JUDICE – do Concurso Público da Polícia Militar do Estado do Piauí – PMPI/2013,

realizada no dia 26.08.2014. Os pareceres estão disponíveis no NUCEPE, a partir do dia 08.09.2014.

Nº Processo  Interessado  Resultado

10562/14 ANDERSON BRUNO DOS ANJOS ARAÚJO INDEFERIDO
10561/14 ALERCIO PEREIRA DE SOUZA  INDEFERIDO
10586/14 CLAUDIO FERNANDO DE ALENCAR SOUSA INDEFERIDO
10565/14 FRANKILN FERREIRA PIMENTEL FILHO INDEFERIDO
10591/14 LUCIDIO SOUZA SANTOS INDEFERIDO
10563/14 MARLLON MARCOS DE HOLANDA OLIVEIRA INDEFERIDO
10575/14 MATHEUS ALMEIDA CUNHA DA CRUZ INDEFERIDO

Teresina, 05 de setembro de 2014.